
 

Membres du groupe de travail Coordination 

multidisciplinaire 

Prénom Nom  Mail 

Louis Affo louis.affo@aphp.fr 

Nassima  Afroun NAfroun@chu-grenoble.fr  

Slimane Allali slimane.allali@aphp.fr  

Shanti Amé  s.ame@icans.eu  

Bouchra Badaoui bouchra.badaoui@aphp.fr 

Alexandra Benachi alexandra.benachi@aphp.fr 

Emilie Bequignon emilie.bequignon@aphp.fr 

Francesco Brunetti francesco.brunetti@aphp.fr 

Jeanne-Marie Bureau Baudy de Geyer d'Orth jeanne-marie.bureau@aphp.mssante.fr 

Giovanna Cannas  giovanna.cannas@chu-lyon.fr  

Christelle Chantalat christelle.chantalat@aphp.fr  

Maria Chauchard maria.chauchard@aphp.fr  

Marie-luce Cortey-boënnec Marie-Luce.Boennec@efs.sante.fr  

Cécile Dumesnil Cecile.Dumesnil@chu-rouen.fr  

Christophe Duvoux christophe.duvoux@aphp.fr 

Aline Floch aline.floch@efs.sante.fr  

Frédéric Galacteros frederic.galacteros@aphp.fr 

Alice Huault alice.huault@chu-nantes.fr  

Sylvain Le jeune sylvain.le-jeune@aphp.fr 

Gylna Loko gylna.loko@chu-martinique.fr 

Patrice Maboudou patrice.maboudou@chu-lille.fr 

Corinne Mbebi-liegeois cmliegeois@gmail.com  

Corinne Mbebi-liegeois drepavie@gmail.com  

Estelle Mignard Estelle.JEAN@ap-hm.fr  

Nicolas Mongardon nicolas.mongardon@aphp.fr 

Sebastien Monnier smonnier@ght78sud.fr  

Antonio Morabito antonio.morabito@aphp.fr  

Nora Naïditch nora.naiditch@aphp.fr  

Stephanie Ngo stephanie.ngo@ch-stdenis.fr  

Assa Niakate-tall assa.niakate@aphp.fr  

Marie-hélène Odièvre-montanié marie-helene.odievre@aphp.fr  

Florian Pourchet florian.pourchet@ap-hm.fr  

Géraldine  Ruvini  geraldinesosglobioccitanie@gmail.com  

Laurent Savale laurent.savale@aphp.fr 

Djallel Sellami djallel.sellami@gmail.com 

Patricia Senet hausfater patricia.senet@aphp.fr 

Sarah Szepetowski sarah.szepetowski@ap-hm.fr 

Dominique  Unimon  dominique.unimon@aphp.fr  
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